РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Корниловский сельский Совет депутатов
Каменского района Алтайского края
Р Е Ш Е Н И Е

30.06.2023    № 23 			                                                            с. Корнилово

О представлении Каменского межрайонного прокурора об устранении нарушений закона о противодействии коррупции

 Рассмотрев представление Каменского межрайонного прокурора от 28.06.2023 № 137 «Об устранении нарушений требований законодательства о противодействии коррупции»

сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Представление Каменского межрайонного прокурора удовлетворить.
2. Досрочно прекратить полномочия депутата Корниловского сельского совета депутатов Каменского района Алтайского края Мутовой Татьяны Гавриловны с 30 июня 2023 года в связи с неисполнением им обязанностей, установленных федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».
	3. Направить копию настоящего решения Каменскому межрайонному прокурору.
4. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст. 47 Устава муниципального образования Корниловский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

Председатель сельского
Совета депутатов                 				                 О.Н. Кузнецова